Территориальная избирательная комиссия

Железнодорожного района города Рязани

РЕШЕНИЕ
«31» июля 2023 года                                                                                                           № 70/307
О досрочном прекращении полномочий членов участковых

избирательных комиссий избирательных участков
№№ 855, 869, 880, 882, 1035
На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002    № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 06.07.2022 № 22/301-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования – город Рязань на территориальную избирательную комиссию Железнодорожного района г. Рязани», территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района г. Рязани р е ш и л а:
1.Досрочно освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 855, 869, 880, 882, 1035 согласно прилагаемому списку.
2.Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной         избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани                              О.В. Шишликову.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г.Рязани

	В.А. Горшкова

	(подпись)

	МП

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г.Рязани

	О.В. Шишликова

	(подпись)

Приложение  к решению ТИК

Железнодорожного района

города Рязани № 70/307 от 31.07.2023
Список лиц, исключенных из составов участковых комиссий

Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Рязани

Рязанская область

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование субъекта выдвижения
	Номер участка

	1.
	Дроздова Елена Анатольевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города Рязани
	855

	2.
	Максимова Лариса Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	855

	3.
	Курганова Евгения Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства
	869

	4.
	Мушинская Нина Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства
	869

	5.
	Шорина Наталья Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства
	869

	6.
	Голикова Ирина Васильевна
	собрание избирателей по месту работы
	880

	7.
	Симон Ольга Михайловна
	собрание избирателей по месту работы
	882

	8.
	Кащеева Елена Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы
	1035

	9.
	Ланина Екатерина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	1035